

# Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 15/4

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,4	од	77,52	108,53
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	23	од	201,51	4 634,73
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	2	од	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	120	од	8,74	1 048,80
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1,4	од	178,99	250,59
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	23	од	174,52	4 013,96
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	30	шт	61,28	1 838,40
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	92	шт	30,34	2 791,28
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
12	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	91	од	14,97	1 362,27

**Всього:** 16 369,54  
**Сума ПДВ:** 3 273,91  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 19 643,45  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 213,52

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 2/34

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	84	од	8,74	734,16
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	21	шт	61,28	1 286,88
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	79	шт	30,34	2 396,86
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	78	од	14,97	1 167,66

<b>Всього:</b>	<b>11 966,96</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>2 393,39</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>14 360,35</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>181,78</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 13/9

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	80	од	8,74	699,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	64	шт	30,34	1 941,76
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	63	од	14,97	943,11

<b>Всього:</b>	<b>11 191,07</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>2 238,21</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>13 429,28</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>209,83</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 5**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	10	од	201,51	2 015,10
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	48	од	8,74	419,52
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	10	од	174,52	1 745,20
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	12	шт	61,28	735,36
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	36	шт	30,34	1 092,24
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	35	од	14,97	523,95

<b>Всього:</b>	<b>7 035,85</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 407,17</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>8 443,02</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>234,53</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 8

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	2	од	201,51	403,02
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	1	од	16,73	16,73
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	8	од	8,74	69,92
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	1	од	141,91	141,91
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	2	од	174,52	349,04
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	3	шт	61,28	183,84
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	4	шт	30,34	121,36
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	3	од	14,97	44,91

**Всього:** 1 477,83  
**Сума ПДВ:** 295,57  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 1 773,40  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 443,35

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 2**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	13	од	201,51	2 619,63
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	68	од	8,74	594,32
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	13	од	174,52	2 268,76
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	17	шт	61,28	1 041,76
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	61	шт	30,34	1 850,74
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	60	од	14,97	898,20

<b>Всього:</b>	<b>9 638,33</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 927,67</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>11 566,00</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>189,61</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 6

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	3	од	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	1	од	16,73	16,73
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	12	од	8,74	104,88
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	3	од	174,52	523,56
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	5	шт	61,28	306,40
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	1	шт	30,34	30,34
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	4	од	14,97	59,88

<b>Всього:</b>	<b>1 955,32</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>391,06</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>2 346,38</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>469,28</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 10

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,8	од	77,52	139,54
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	9	од	201,51	1 813,59
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	1	од	16,73	16,73
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	52	од	8,74	454,48
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1,8	од	161,90	291,42
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	9	од	174,52	1 570,68
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	14	шт	61,28	857,92
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	31	шт	30,34	940,54
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	30	од	14,97	449,10

<b>Всього:</b>	<b>6 603,58</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 320,72</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>7 924,30</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>255,62</b>



## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 44**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	6	од	201,51	1 209,06
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	1	од	16,73	16,73
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	24	од	8,74	209,76
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	6	од	174,52	1 047,12
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	6	шт	61,28	367,68
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	8	шт	30,34	242,72
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -засувка, Ду 15-40	1	шт	137,13	137,13
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	7	од	14,97	104,79

<b>Всього:</b>	<b>3 643,99</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>728,80</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>4 372,79</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>546,60</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 29**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місяцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,7	од	77,52	131,78
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	13	од	201,51	2 619,63
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	52	од	8,74	454,48
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1,7	од	161,90	275,23
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	13	од	174,52	2 268,76
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	13	шт	61,28	796,64
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	75	шт	30,34	2 275,50
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -засувка, Ду 15-40	1	шт	137,13	137,13
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	74	од	14,97	1 107,78

<b>Всього:</b>	<b>10 153,80</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>2 030,76</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>12 184,56</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>162,46</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 31/20

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	4	од	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	16	од	8,74	139,84
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	4	од	174,52	698,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	4	шт	61,28	245,12
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	10	шт	30,34	303,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	9	од	14,97	134,73

<b>Всього:</b>	<b>2 848,78</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>569,76</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>3 418,54</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>341,85</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. АКАДЕМІКА МАСЛОВА БУД. 19

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	4	од	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	1	од	16,73	16,73
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	16	од	8,74	139,84
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	4	од	174,52	698,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	5	шт	61,28	306,40
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	11	шт	30,34	333,74
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	10	од	14,97	149,70

**Всього:** 2 759,53  
**Сума ПДВ:** 551,91  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 3 311,44  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 301,04

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 25**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,8	од	77,52	139,54
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	48	од	8,74	419,52
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1,8	од	161,90	291,42
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	12	од	314,10	3 769,20
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	12	шт	61,28	735,36
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	78	шт	30,34	2 366,52
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	77	од	14,97	1 152,69

**Всього: 11 557,43**  
**Сума ПДВ: 2 311,49**  
**Загальна вартість ТО із ПДВ: 13 868,92**  
**Вартість ТО на 1 квартиру 177,81**

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 73/3**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,1	од	77,52	85,27
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	80	од	8,74	699,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1,1	од	178,99	196,89
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	79	шт	30,34	2 396,86
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран кульовий, Ду 100-150	1	шт	48,14	48,14
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
12	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	78	од	14,97	1 167,66

<b>Всього:</b>	<b>12 101,16</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>2 420,23</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>14 521,39</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>183,82</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 69

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1,2	од	77,52	93,02
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	80	од	8,74	699,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1,2	од	161,90	194,28
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	80	шт	30,34	2 427,20
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуєчий канал	79	од	14,97	1 182,63

<b>Всього:</b>	<b>11 963,91</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>2 392,78</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>14 356,69</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>179,46</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 71

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	6	од	201,51	1 209,06
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	24	од	8,74	209,76
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	6	од	314,10	1 884,60
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	6	шт	61,28	367,68
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	52	шт	30,34	1 577,68
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	51	од	14,97	763,47

**Всього:** 6 377,17  
**Сума ПДВ:** 1 275,43  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 7 652,60  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 147,17



## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 67

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	64	од	8,74	559,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	16	шт	61,28	980,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	59	шт	30,34	1 790,06
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	58	од	14,97	868,26

**Всього:** 9 075,44  
**Сума ПДВ:** 1 815,09  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 10 890,53  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 184,59

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 56

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	60	од	8,74	524,40
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	15	шт	61,28	919,20
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	56	шт	30,34	1 699,04
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	55	од	14,97	823,35
11	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19

**Всього:** 8 982,83  
**Сума ПДВ:** 1 796,57  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 10 779,40  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 192,49

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 58

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	3	од	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	1	од	16,73	16,73
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	20	од	8,74	174,80
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	3	од	174,52	523,56
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	5	шт	61,28	306,40
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	7	шт	30,34	212,38
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	1	шт	61,28	61,28
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	6	од	14,97	89,82

<b>Всього:</b>	<b>2 298,50</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>459,70</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>2 758,20</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>394,03</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 52

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	80	од	8,74	699,20
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	1	од	141,91	141,91
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	80	шт	30,34	2 427,20
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	79	од	14,97	1 182,63

**Всього:** 12 018,31  
**Сума ПДВ:** 2 403,66  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 14 421,97  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 180,27

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 63/12**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	5	од	201,51	1 007,55
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	24	од	8,74	209,76
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	5	од	174,52	872,60
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	6	шт	61,28	367,68
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	7	шт	30,34	212,38
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	6	од	14,97	89,82

<b>Всього:</b>	<b>3 166,28</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>633,26</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>3 799,54</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>542,79</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 45

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	8	од	201,51	1 612,08
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	2	од	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	40	од	8,74	349,60
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	8	од	174,52	1 396,16
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	10	шт	61,28	612,80
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	40	шт	30,34	1 213,60
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	39	од	14,97	583,83

<b>Всього:</b>	<b>6 209,14</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 241,83</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>7 450,97</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>186,27</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 49**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	60	од	8,74	524,40
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	15	шт	61,28	919,20
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	60	шт	30,34	1 820,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	59	од	14,97	883,23

<b>Всього:</b>	<b>9 083,37</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 816,67</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>10 900,04</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>181,67</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 34/47

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	64	од	8,74	559,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	16	шт	61,28	980,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	40	шт	30,34	1 213,60
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	59	од	14,97	883,23

**Всього: 8 589,90**  
**Сума ПДВ: 1 717,98**  
**Загальна вартість ТО із ПДВ: 10 307,88**  
**Вартість ТО на 1 квартиру 171,80**

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**



## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 41/49

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	8	од	201,51	1 612,08
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	40	од	8,74	349,60
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	8	од	174,52	1 396,16
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	10	шт	61,28	612,80
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	21	шт	30,34	637,14
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	20	од	14,97	299,40

<b>Всього:</b>	<b>5 250,56</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 050,11</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>6 300,67</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>300,03</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 28**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	2	од	77,52	155,04
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	26	од	201,51	5 239,26
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	136	од	8,74	1 188,64
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	2	од	178,99	357,98
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	26	од	174,52	4 537,52
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	34	шт	61,28	2 083,52
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	125	шт	30,34	3 792,50
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	124	од	14,97	1 856,28

<b>Всього:</b>	<b>19 475,80</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>3 895,16</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>23 370,96</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>186,97</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 30

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	12	од	201,51	2 418,12
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	60	од	8,74	524,40
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	12	од	174,52	2 094,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	15	шт	61,28	919,20
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	60	шт	30,34	1 820,40
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	59	од	14,97	883,23

<b>Всього:</b>	<b>9 181,16</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 836,23</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>11 017,39</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>183,62</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 17

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	80	од	8,74	699,20
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	16	од	314,10	5 025,60
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	145	шт	30,34	4 399,30
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	144	од	14,97	2 155,68

**Всього:** 17 233,82  
**Сума ПДВ:** 3 446,76  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 20 680,58  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 142,62

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. ІВАНА МАЗЕПИ БУД. 22/9

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	8	од	201,51	1 612,08
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	40	од	8,74	349,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	1	од	174,52	174,52
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	10	шт	61,28	612,80
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	39	шт	30,34	1 183,26
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 50-80	1	шт	38,63	38,63
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	38	од	14,97	568,86

**Всього:** 4 865,84  
**Сума ПДВ:** 973,17  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 5 839,01  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 149,72

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. УНІВЕРСИТЕТСЬКА БУД. 5

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	2	од	77,52	155,04
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	21	од	201,51	4 231,71
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	84	од	8,74	734,16
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	2	од	178,99	357,98
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	21	од	174,52	3 664,92
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	21	шт	61,28	1 286,88
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	97	шт	30,34	2 942,98
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв - засувка, Ду 50-80	1	шт	178,19	178,19
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідуочий канал	96	од	14,97	1 437,12

<b>Всього:</b>	<b>15 075,85</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>3 015,17</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>18 091,02</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>186,51</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. УНІВЕРСИТЕТСЬКА БУД. 17/2

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	16	од	201,51	3 224,16
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	84	од	8,74	734,16
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	16	од	174,52	2 792,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	20	шт	61,28	1 225,60
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	71	шт	30,34	2 154,14
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	70	од	14,97	1 047,90

<b>Всього:</b>	<b>11 619,15</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>2 323,83</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>13 942,98</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>196,38</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**

## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

**КРЕМЕНЧУК ВУЛ. УНІВЕРСИТЕТСЬКА БУД. 19**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	6	од	201,51	1 209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	24	од	8,74	209,76
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	1	од	178,99	178,99
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	6	од	174,52	1 047,12
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	6	шт	61,28	367,68
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	133	шт	30,34	4 035,22
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
9	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	132	од	14,97	1 976,04

<b>Всього:</b>	<b>9 268,46</b>
<b>Сума ПДВ:</b>	<b>1 853,69</b>
<b>Загальна вартість ТО із ПДВ:</b>	<b>11 122,15</b>
<b>Вартість ТО на 1 квартиру</b>	<b>83,63</b>

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**



## Попередній розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

КРЕМЕНЧУК ВУЛ. УНІВЕРСИТЕТСЬКА БУД. 23

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100пог.м	1	од	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25	14	од	201,51	2 821,14
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	1	од	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	68	од	8,74	594,32
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (ввідний газопровід до стояків) Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	1	од	161,90	161,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500даПА (стояки) - Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	14	од	174,52	2 443,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв - кран (крім кульових), Ду 15-40	17	шт	61,28	1 041,76
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран кульовий, Ду 15-40	58	шт	30,34	1 759,72
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв -кран (крім кульових), Ду 50-80	1	шт	97,49	97,49
10	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на один канал	1	од	69,58	69,58
11	Перевірка наявності тяги в димових та вентиляційних каналах: на кожен послідовний канал	57	од	14,97	853,29

**Всього:** 9 937,29  
**Сума ПДВ:** 1 987,46  
**Загальна вартість ТО із ПДВ:** 11 924,75  
**Вартість ТО на 1 квартиру** 205,60

**УВАГА! Розрахована вартість не включає в себе транспортні витрати Оператора ГРМ. Розрахунок транспортних витрат буде додано до цього розділу в найближчий термін.**